
,lâ ,t,1ü

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARTA N" 21 2't /2025-SAD

O SECRETARIO DE ADIVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ADANUBIA BEZERRA DA SILVA, Professor,

Matrícula n" 8619, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 1110412024 a

1110412025, com vigência a partir de 0110712025 a 3010712025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

rtono Acacro 5antana de G" '.
iecretáno de Adminritr..iy- ,
'eíê(ura [iunrcrpalde Garain! i

-?.i2 no Oo1/2025 - GP

Antô io Santana de Godoy
Sec riq de Administração

SECRETARIA MTJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópoiis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns - PE

Secretaria Municipal de Administração, em 16 de junho de 2025.

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 2121/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a ADANUBIA BEZERRA DA SILVA, Professor, 

Matrícula nº 8619, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de 

(01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 11/04/2024 a 

11/04/2025, com vigência a partir de 01/07/2025 a 30/07/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 16 de junho de 2025. 

ntonio Acácio Santana de Goro: 
Secretário de Adminisltuçe 
-eteitura Municipal de Garanhu 

taria nº 001/2025 - GP 

Antôni “cio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250625144628.pdf

assinado por: idU
ser 370


